
TAPIA GONZALEZ MARIA DEL CARMEN
3.66 kW 12 de Noviembre de 2024
PDBT

884 kWh $ 4,660

6 981 kWh $83

98.22 % BIMESTRE $ 4,577

$27,962.00 MXN $497.00 MXN $27,466.00 MXN

610 W 6 16.8 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.3 AÑOS



Propuesta 1 12 de Noviembre de 2024 27 de Noviembre de 2024

# 20240055

TAPIA GONZALEZ MARIA DEL CARMEN  

6 Hi-MO X6 610

1 Growatt Inverter 3.3 kW

6 ESTRUCTURA ALUMINEX

6 Mano de obra sistema interconectado MXN

3 MATERIAL ELECTRICO

1

Subtotal $ 54,687.67

IVA $ 8,750.03

TOTAL (MXN) $ 63,437.70

3171034229 contacto.electronicanewton@gmail.com ELECTRONICANEWTON.COM



1 $ 27,962.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 27,466.00 $ 27,466.00 $ -35,971.70

2 $ 28,800.86 $ 511.91 $ 0.00 $ 28,289.98 $ 28,289.98 $ -7,681.72

3 $ 29,664.89 $ 527.27 $ 0.00 $ 29,138.68 $ 29,138.68 $ 21,456.96

4 $ 30,554.83 $ 543.09 $ 0.00 $ 30,012.84 $ 30,012.84 $ 51,469.80

5 $ 31,471.48 $ 559.38 $ 0.00 $ 30,913.22 $ 30,913.22 $ 82,383.03

6 $ 32,415.62 $ 576.16 $ 0.00 $ 31,840.62 $ 31,840.62 $ 114,223.65

7 $ 33,388.09 $ 593.44 $ 0.00 $ 32,795.84 $ 32,795.84 $ 147,019.49

8 $ 34,389.73 $ 611.25 $ 0.00 $ 33,779.72 $ 33,779.72 $ 180,799.20

9 $ 35,421.43 $ 629.58 $ 0.00 $ 34,793.11 $ 34,793.11 $ 215,592.31

10 $ 36,484.07 $ 648.47 $ 0.00 $ 35,836.90 $ 35,836.90 $ 251,429.21

11 $ 37,578.59 $ 667.93 $ 0.00 $ 36,912.01 $ 36,912.01 $ 288,341.22

12 $ 38,705.95 $ 687.96 $ 0.00 $ 38,019.37 $ 38,019.37 $ 326,360.59

13 $ 39,867.13 $ 708.60 $ 0.00 $ 39,159.95 $ 39,159.95 $ 365,520.54

14 $ 41,063.14 $ 729.86 $ 0.00 $ 40,334.75 $ 40,334.75 $ 405,855.28

15 $ 42,295.03 $ 751.76 $ 0.00 $ 41,544.79 $ 41,544.79 $ 447,400.07

16 $ 43,563.88 $ 774.31 $ 0.00 $ 42,791.13 $ 42,791.13 $ 490,191.20

17 $ 44,870.80 $ 797.54 $ 0.00 $ 44,074.87 $ 44,074.87 $ 534,266.07

18 $ 46,216.93 $ 821.47 $ 0.00 $ 45,397.11 $ 45,397.11 $ 579,663.18

19 $ 47,603.43 $ 846.11 $ 0.00 $ 46,759.03 $ 46,759.03 $ 626,422.21

20 $ 49,031.54 $ 871.49 $ 0.00 $ 48,161.80 $ 48,161.80 $ 674,584.01

21 $ 50,502.48 $ 897.64 $ 0.00 $ 49,606.65 $ 49,606.65 $ 724,190.66

22 $ 52,017.56 $ 924.57 $ 0.00 $ 51,094.85 $ 51,094.85 $ 775,285.51

23 $ 53,578.08 $ 952.30 $ 0.00 $ 52,627.70 $ 52,627.70 $ 827,913.21

24 $ 55,185.43 $ 980.87 $ 0.00 $ 54,206.53 $ 54,206.53 $ 882,119.73

25 $ 56,840.99 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 55,832.72 $ 55,832.72 $ 937,952.46

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,085.0 1,251.4 1,163.8 1,013.4 964.3 1,072.9

Consumo actual 884.0 985.0 786.0 910.0 863.0 876.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


